资本比例 
出资方式 

1 中邦制造 4,000,000.00 2,865,548.44 71.64% 
实物、货币、土

地使用权 

合计 4,000,000.00 2,865,548.44 71.64% - 

5、1998 年 9 月，第三次实缴出资 

1998 年 9 月 24 日，广州市南方会计师事务所对飞达有限股东第三次实缴出资情况

进行了审验并出具《验资报告》[（98）南会验字第 092 号]确认：“截至 1998 年 8 月

17 日止，贵公司本期已收到其股东投入的资本美元叁拾贰万零柒佰叁拾陆元肆角叁分

（ USD320,736.43 ） , 折合人民币贰佰陆拾陆万壹仟玖佰陆拾玖元玖角叁分

（RMB2,661,969.93 元），其中实收资本 2,661,969.93 元，与上述投入资本相关的资产

总额 2,661,969.93 元，全部为实物资产。” 

本期出资完成后，飞达有限的股权结构及出资情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（美元） 

实缴出资额 

（美元） 

实缴出资占注册

资本比例 
出资方式 

1 中邦制造 4,000,000.00 3,186,284.87 79.66% 
实物、货币、土

地使用权 

合计 4,000,000.00 3,186,284.87 79.66% -

[...]

出资期限延长到 2002 年 8 月 28 日前以设备方式出资完毕。 

2002 年 3 月 12 日，飞达有限向广州市花都区对外贸易经济合作局提交《报告》，

申请欠资 81.4 万美元以美元现金方式出资。同日，广州市花都区对外贸易经济合作局

在报告上盖章同意。 

2002 年 4 月 22 日，广州华都会计师事务所对飞达有限股东第四次实缴出资情况进

行了审验并出具《验资报告》[穗华会（2002）外验字 036 号]确认：“截至 2002 年 4 月

22 日止，贵公司已收到其投资者第 4 期缴纳的注册资本合计捌拾壹万肆仟美元，投资

者以货币出资 814,000.00 美元。”同时，“截至 2002 年 4 月 22 日，连同前 3 期出资，

贵公司共收到投资者缴纳的注册资本美元 4,000,284.87 元。” 

飞达有限已就上述变更办理了工商变更登记手续。 

本期出资完成后，飞达有限的股权结构及出资情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（美元） 

实缴出资额 

（美元） 

实缴出资占注册

资本比例 
出资方式 

1 中邦制造 4,000,000.00 4,000,000.00 100% 
实物、货币、土

地使用权 

合计 4,000,000.00 4,000,000.00 100% -